2025年３月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード番号 3361 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 管理本部長 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

執行役員の辞任に関するお知らせ

当社の執行役員が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する執行役員

内藤 剛司（現 執行役員 ＬＰＧ保安・工事本部バルク事業部長）

２． 辞任年月日

2025年３月31日

３． 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

以 上